
ОФИЦИАЛЬНЫЕ 
ВЕДОМОСТИ

Думы ЗАТО Северск

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск

№1 (94) 9 февраля 2023 г.
бесплатно



№ 1(94) 9 февраля 2023 г.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ
ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ООО «АлКом»: 634045, г. Томск, ул. Мокрушина, 1а
Время подписания в печать: по графику - 14.00, фактическое - 14.00.
Заказ №000004. Тираж 31 экз.

Учредитель: Дума ЗАТО Северск.
Адрес редакции и издателя: 634045, г. Томск, ул. Мокрушина, 1а, ООО «АлКом»
Главный редактор: Оболенская Татьяна Николаевна.
Телефон: 8-901-612-40-10.
E-mail: ooo-alcom@mail.ru.



3 № 1 (94) от 9 февраля 2023 г. 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ  

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
 

 

 

О награждении Волошиной Е.А. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8  «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:  

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем  наградить  Благодарственным письмом Думы ЗАТО 

Северск с выплатой денежной премии Волошину Елену Альбертовну, главного библиотекаря по информационным 

технологиям организационно-методического отдела     МБУ «Центральная городская библиотека». 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин  

 

 

 

О награждении Федяновой Т.Ю. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8  «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:  

1. За многолетнюю добросовестную работу по обеспечению деятельности Думы ЗАТО Северск и в связи с юбилеем  

наградить  Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Федянову Татьяну Юрьевну, 

главного специалиста отдела организационного сопровождения аппарата Думы ЗАТО Северск. 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

 

 

 

О награждении Тагировой В.Н. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8  «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:  

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем  наградить  Благодарственным письмом Думы ЗАТО 

Северск с выплатой денежной премии Тагирову Валентину Николаевну, ветерана Северской клинической больницы. 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин  

 

 

 

О награждении Ячменевой И.И. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8  «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:  

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием МБДОУ «Детский сад № 25» наградить  

Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии Ячменеву Ирину Иннокентьевну, 

воспитателя МБДОУ «Детский сад № 25». 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 12.01.2023 

№ 1р 
 Председателя Думы ЗАТО Северск 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 16.01.2023 

№ 3р 
 Председателя Думы ЗАТО Северск 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 20.01.2023 

№ 5р 
 Председателя Думы ЗАТО Северск 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 20.01.2023 

№ 6р 
 

Председателя Думы ЗАТО Северск 

 



4  № 1 (94) от 9 февраля 2023 г. 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
 

 

 

О награждении Ершовой Н.М. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8  «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:  

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем  наградить  Благодарственным письмом Думы ЗАТО 

Северск с выплатой денежной премии Ершову Нину Михайловну, ветерана ЗАТО Северск. 

 

 

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

 

 

 

О награждении Орловой О.Л. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск 
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО 

Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск» 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

1. За добросовестный труд, достижения в профессиональной деятельности   и  в связи с 60 - летием  Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25» наградить Почетной грамотой Думы ЗАТО 

Северск с выплатой денежной премии Орлову Оксану Леонидовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 25».  

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru). 

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин  

  

  

 

 

  

 

 

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
от 02.02.2023 

№ 10р 
 Председателя Думы ЗАТО Северск 

 

РЕШЕНИЕ 
от 02.02.2023 

№ 33/3 
 Думы ЗАТО Северск 

 



5 № 1 (94) от 9 февраля 2023 г. 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ  

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
 

СОДЕРЖАНИЕ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ 

 

Распоряжение Председателя Думы от 12.01.2023 № 1р О награждении Волошиной Е.А. Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск ………………………………………………........................................................................... 

 

3 

  
Распоряжение Председателя Думы от 16.01.2023 № 3р О награждении Федяновой Т.Ю. Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск ………………………………………………........................................................................... 3 

  
Распоряжение Председателя Думы от 20.01.2023 № 5р О награждении Тагировой В.Н. Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск ……………………………………………….......................................................................... 3 

  
Распоряжение Председателя Думы от 20.01.2023 № 6р О награждении Ячменевой И.И. Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск ……………………………………………….......................................................................... 3 

  
Распоряжение Председателя Думы от 02.02.2023 № 10р О награждении Ершовой Н.М. Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск ……………………………………………….......................................................................... 3 

  
РЕШЕНИЯ ДУМЫ 

  
Решение Думы от 02.02.2023 № 33/3 О награждении Орловой О.Л. Почетной грамотой Думы ЗАТО Северск ……...  4 

 

  



6  № 1 (94) от 9 февраля 2023 г. 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
 

                                                                                                                                                                                                        






	Страница 1
	Страница 2
	Страница 1
	Страница 2

